

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		roboty katalogowe			
1	KNR-W d.1 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 46.6*3.0	m ² m ²	 139.800	
				RAZEM	139.800
2	KNR-W d.1 4-01 1216-01 analogia	Zabezpieczenie podłóg folią - drzwi 16 *2*2	m ² m ²	 64.000	
				RAZEM	64.000
3	KNR 13- d.1 23 0101- 08	Skucie tynków lamperi 30% [46.60+3.0]*1.60*0.30	m ² m ²	 23.808	
				RAZEM	23.808
4	KNNR-W d.1 3 1002-06	Zeskrobanie i zmycie starej farby {[46.60*2]+[3.0*2]}*3.15 46.60*3.15	m ² m ² m ²	 312.480 146.790	
				RAZEM	459.270
5	NNRNKB d.1 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 312.48	m ² m ²	 312.480	
				RAZEM	312.480
6	NNRNKB d.1 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome -sufit 146.79	m ² m ²	 146.790	
				RAZEM	146.790
7	KNR 9-03 d.1 0301-01	Wyprawy tynkarskie wykonywane na stropach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 10 mm wapienne i cem.-wap. zatarte - 25% 146.79 *0.25	m ² m ²	 36.698	
				RAZEM	36.698
8	KNR 9-03 d.1 0101-01	Wyprawy tynkarskie wykonywane na ścianach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 10 mm wapienne i cem.-wap. zatarte - 25 % 312.48*0.25	m ² m ²	 78.120	
				RAZEM	78.120
9	NNRNKB d.1 202 2013- 03	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z betonu w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 459.27	m ² m ²	 459.270	
				RAZEM	459.270
10	KNR-W d.1 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 312.48-[(46.6+3.0)*2*1.60]	m ² m ²	 153.760	
				RAZEM	153.760
11	KNR-W d.1 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 146.79	m ² m ²	 146.790	
				RAZEM	146.790

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
12	KNR 2-02 d.1 1507-07 analogia	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową drewnianych okien i naswietli o powierzchni ponad 1 m2 24*1.30*0.70	m ² p.o. m ² p.o.	 21.840	
				RAZEM	21.840
13	KNR 4-01 d.1 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem (46.60+3.0)*2*1.60	m ² m ²	 158.720	
				RAZEM	158.720
14	KNR-W d.1 4-03 0402-04	Wymiana puszek uniwersalnych z tworzyw sztucznych o wymiarach do 85x105 mm - przekrój przewodów do 6 mm ² (4 odgałęzienia) 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
15	KNR-W d.1 4-03 0313-07	Wymiana drzwiczek wewnętrznych ze śrubami rozporającymi o powierzchni do 1.5 m2 na cegle 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
16	KNR 5-08 d.1 0802-01	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w cegle głębokości do 8 cm i śr. do 10 mm 30.12	szt. szt.	 30.120	
				RAZEM	30.120
17	KNR 5-08 d.1 0809-01	Osadzenie w podłożu kołków plastikowych rozporowych w gotowych ślepych otworach - korytka 30% 47*2*0.30 3.20*2*0.30	szt. szt. szt.	 28.200 1.920	
				RAZEM	30.120
18	KNR 7-08 d.1 0604-01	Korytka z pokrywami i elementami pomocniczymi - 30 % 47*2*0.30	m m	 28.200	
				RAZEM	28.200
19	KNR 5-08 d.1 0206-01	Przewody izolowane jednożyłowe o przekroju żyły do 2.5 mm ² układane w gotowych korytkach - 30 % 47*2*0.30	m m	 28.200	
				RAZEM	28.200
20	KNR 5-08 d.1 0502-06	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na cegle mocowane na kołkach kotwiących (ilość mocowań 4) 7	kpl. kpl.	 7.000	
				RAZEM	7.000
21	KNR 5-08 d.1 0511-07	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw światłowodowych z blachy stalowej z kloszem lub rastrem zawieszanych 4x20W - końcowych 8	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000
22	KNR-W d.1 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi 12*2	m ² m ²	 24.000	
				RAZEM	24.000
23	KNR-W d.1 4-01 1215-05	Mycie po robotach malarskich okien i naswietli 24*1.80*0.9 2.10*2.60	m ² m ² m ²	 38.880 5.460	

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	44.340
24	KNR-W d.1 4-01 1215-06	Mycie po robotach malarskich podłóg drewnianych niemalo- wanych 146.79	m ² m ²	 146.790	
				RAZEM	146.790
2		roboty ryczałtowe			
25	d.2 kalk. własna	Demontaż z wyniesieniem tablic dydaktycznych 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
26	d.2 kalk. własna	montaż narożników ochronnych 32	szt szt	 32.000	
				RAZEM	32.000
27	d.2 kalk. własna	montaż osłon lamperii (46.60+3.0)*2	m m	 99.200	
				RAZEM	99.200



Zbigniew Wlazło
 upr. bud. 50/Wa/74

DYREKTOR
 Zespół Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2

 mgr inż. Andrzej Chojnacki